

ボイラ・熱交換器用合金鋼管

正 誤 票

区分	位置	誤	正
本体	表 5 種類の記号の欄	6 mm を超え 7 mm 未満	6 mm を超え 7 mm 以下
	附属書 2 図 1	正	
		誤	正
		P : ピッチ	p : ピッチ

平成 17 年 5 月 1 日作成